położonymi w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 934 zostanie udzielone przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Katowicach odrębnym dokumentem. 

6. Termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w pkt 1 wraz z odbiorem końcowym nastąpi do 

30 listopada 2012 r. 

§ 2. 
1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 150.000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Miasto Imielin uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100 % kosztu określonego w pkt 1. 

3. Miasto Imielin posiada środki finansowe na zabezpieczenie kosztów realizacji zadania w wysokości 150.000 zł, w tym : 

1) w 2011 r.